Администрация Суражского района Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 декабря 2024 года  № 425-р
                г. Сураж

	Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства
 и иных нормативных правовых актов,
 содержащих нормы трудового права
в муниципальных организациях подведомственных администрации Суражского района

В целях исполнения Закона Брянской области от 30 декабря 2019 года № 129-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Суражского района, на 2025 год (Приложение №1).
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Суражского района                                                                   С.В. Толока

Никеенко Т.А.
2-60-51
                                                                     Приложение №1
                                                                            утвержденное распоряжением администрации
                                                                                                Суражского района
[bookmark: _GoBack]От 18 декабря 2024 года № 425 -р

План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Суражского района на 2025 год

	№
п/п
	Наименование юридического лица
	Адрес
местонахождения
	Срок проведения проверки
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки

	1
	МУП «Суражский районный водоканал»
	243 500 Брянская область г. Сураж ул. Ленина д. 37
	1 квартал
	Соблюдение трудового законодательства
	План проверок на 2025 год

	2
	МБОУ Каменская ООШ Суражского района
	243 510, Брянская область, Суражский район, д. Каменск, ул. Новая, 1 А
	2 квартал
	Соблюдение трудового законодательства
	План проверок на 2025 год

	3
	МБОУ Влазовичская СОШ Суражского района
	243 505, Брянская область, Суражский район, с. Влазовичи, ул. Садовая, д.10
	3 квартал
	Соблюдение трудового законодательства
	План проверок на 2025 год

	4
	МБОУ Овчинская ООШ Суражского района
	243 521, Брянская область, Суражский район, с. Овчинец, ул. Зеленая, д. 40
	4 квартал
	Соблюдение трудового законодательства
	План проверок на 2025 год